
UCHWAŁA NR XXV/81/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie wydłużenia czasu obowiązywania porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Pruszcz Gdański a Gminą Kolbudy dotyczącego przejęcia przez gminę Pruszcz 

Gdański wykonywania zadań publicznych w zakresie zbiorowego transportu drogowego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 i 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zmianę Porozumienie Międzygminnego z Gminą Kolbudy z dnia 
27 grudnia 2012r. w sprawie przejęcia przez Gminę Pruszcz Gdański wykonywania zadań 
publicznych w zakresie zbiorowego transportu lokalnego na terenie gminy Kolbudy.

2. Zakres zmian do porozumienia o którym mowa w ust. 1 określony zostanie w Aneksie nr 2 
do w/w porozumienia, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniszej uchwały.

§ 2. Aneks do Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/81/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 16 listopada 2016 r.

Aneks Nr 2
do porozumienia międzygminnego z dnia 27 grudnia 2012 roku

Zawarty w dniu ............................... w Pruszczu Gdańskim pomiędzy

Gminą Pruszcz Gdański z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 30, reprezentowaną przez:

Magdalenę Kołodziejczak - Wójta Gminy Pruszcz Gdański,

a Gminą Kolbudy z siedzibą w Kolbudach, ul. Staromłyńska 1, reprezentowaną przez:

Leszka Grombalę - Wójta Gminy Kolbudy.

o następującej treści:

§ 1. Gmina Pruszcz Gdański realizując uchwałę .................. Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia ................... oraz Gmina Kolbudy, realizując uchwałę ....................... Rady Gminy 
Kolbudy z dnia ....................  wprowadzają następujące zmiany do  zawartego w dniu 27 grudnia 
2012r. Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą Kolbudy o 
przejęcie przez Gminę Pruszcz Gdański wykonywania zadań publicznych w zakresie 
zbiorowego transportu lokalnego na terenie Gminy Kolbudy:

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującym brzmieniu:

"3a Planowana kwota dopłaty na rok 2017 za okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 30.09.2017r. 
zostanie ustalona przez Gminę Kolbudy i Gminę Pruszcz Gdański w zawartym do dnia 31 
grudnia 2016 roku Aneksie do Umowy Wykonawczej, w którym zostanie również wskazany 
harmonogram i wysokość miesięcznych płatności wnoszonych przez Gminę Kolbudy z tego 
tytułu stanowiących 1/9 dopłaty na rok 2017 za okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 
30.09.2017r."

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Płatności miesięczne, o których mowa w ust. 1-3a, będą przekazywane przez Gminę 
Kolbudy Gminie Pruszcz Gdański z góry w terminie do 15 każdego miesiąca".

3) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

"6. W przypadku nie dokonania przez Gminę Kolbudy dopłaty budżetowej określonej w ust. 
1-3a w wysokościach i terminach wskazanych w Umowie Wykonawczej i Aneksach do tej 
Umowy Gmina Kolbudy zapłaci Gminie Pruszcz Gdański odsetki za każdy dzień opóźnienia w 
wysokości odsetek za zwłokę, określonych na podstawie art. 56 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. - Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2015, poz. 613, z późn. zm.)."

4) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

"7. W razie nie podpisania przez Gminę Kolbudy i Gminę Pruszcz Gdański Aneksu do 
Umowy Wykonawczej w terminie, o którym mowa w ust. 2, 3 i 3a obowiązywać będzie 
wysokość dopłat w wysokości dotychczas obowiązującej."

5) w § 3 po ust. 8 dodaje się ust. 8a o następującym brzmieniu:

"8a. Wykorzystanie dopłaty za rok 2017 nastąpi do dnia 15 listopada 2017 r."

6) w § 3 po ustępie 8a dodaje się ust. 8b o następującym brzmieniu:

Uchwalony Strona 1



"8b. Ostateczna wielkość udziału Gminy Kolbudy w kosztach wykonania przez Gminę 
Pruszcz Gdański zadań, będących przedmiotem Porozumienia za rok 2017  zostanie ustalona 
przez Gminę Pruszcz Gdański po ich zakończeniu, na podstawie faktycznie poniesionych 
kosztów, w terminie do 15 listopada 2017 r. i w tym terminie Gmina Kolbudy zostanie 
poinformowana o powstałej nadwyżce lub niedoborze środków."

7) w §3 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

"11. Zapłata środków przez Strony z tytułów określonych w ust. 9 i 10 nastąpi w terminie 
odpowiednio do dnia 30 marca roku 2014 i 2015, do 31 stycznia roku 2016 i 2017 oraz do 30 
listopada 2017 r.  W razie zwłoki w płatnościach w/w należności Stronom należne będą odsetki 
za każdy dzień opóźnienia w wysokości odsetek za zwłokę, określonych na podstawie art. 56 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015, poz. 613, z późn. 
zm.)."

8) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Niniejsze Porozumienie zawiera się na czas określony od dnia 01.03.2013 r. do 
30.09.2017r."

§ 2. Aneks wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron.

 

Wójt Gminy Kolbudy

Leszek Grombala

Wójt Gminy Pruszcz Gdański

Magdalena Kołodziejczak

Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z dalszą realizacją przez Gminę Pruszcz Gdański zadań publicznych w zakresie
zbiorowego transportu lokalnego na terenie Gminy Kolbudy niezbędne jest podpisanie
Porozumienia Międzygminnego.

Uchwalony Strona 1




